СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2020 года. № 05/29

г. Североуральск

О назначении материально-ответственных лиц на приобретение

материальных ценностей в период подготовки и проведения 17 мая 2020

года дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному

избирательному округу № 16

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 19.02.2020  № 5/37 «О

распределении средств, выделенных Избирательной комиссии Свердловской

области из областного бюджета на подготовку и проведение 17 мая 2020 года

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному

избирательному округу № 16», Североуральская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Назначить материально-ответственными лицами на приобретение

материальных ценностей в период подготовки и проведения 17 мая 2020

года дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному

избирательному округу № 16:

1.1. В Североуральской городской территориальной избирательной

комиссии заместителя председателя комиссии Кирбитову Л.В., секретаря

комиссии Паукову В.В.,

1.2. В участковых избирательных комиссиях - председателей этих

комиссий.

2. С материально-ответственными лицами заключить договоры о

полной индивидуальной материальной ответственности.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Гусакову Т.Я.

Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.Я. Гусакова

Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.В. Паукова